
 

  

Cenrādis  

privātpersonām | iekšzemes 
 



 2 

SATURS 
 

Norēķinu konts | spēkā no 23.10.2024. 3 

Pamatkonts1 | spēkā no 01.06.2024. 6 

Darījuma konts | spēkā no 01.12.2017. 8 

Maksājumi | spēkā no 14.10.2024. 9 

Elektroniskie maksājumi | spēkā no 14.10.2024. 12 

Attālinātie pakalpojumi | Internetbanka | spēkā no 12.10.2023. 15 

Maksājumu karte Mastercard Standard | spēkā no 28.12.2022. 16 

Maksājumu karte Mastercard Gold | spēkā no 14.10.2024. 18 

Maksājumu karte Mastercard Platinum | spēkā no 14.10.2024. 20 

Maksājumu karte Mastercard Virtual | spēkā no 01.12.2017. 22 

Brokeru pakalpojumi | spēkā no 01.03.2023. 23 

Termiņnoguldījumi1 | spēkā no 10.02.2025. 25 

Seifi | spēkā no 15.11.2022. 26 

Privātpersonu finansēšana | spēkā no 29.09.2023. 27 

 
Cenrāžu sadaļas apzīmējums, kurā tika veiktas izmaiņas   



 3 

Norēķinu konts | spēkā no 23.10.2024. 

 

1. Konta atvēršana, apkalpošana, uzturēšana    

1.1. Norēķinu konta atvēršana vai Maksājumu kartes konta atvēršana  10 EUR 

1.2. Papildu komisija par steidzamu pieteikuma Norēķinu konta atvēršanai 
izskatīšanu 48 stundu laikā pēc pilna dokumentu komplekta iesniegšanas 

Bankā (Bankas darba laikā)1 

30 EUR  

1.3. Papildu Norēķinu konta atvēršana  10 EUR  

1.4. Papildu Maksājumu kartes konta atvēršana 
Bez maksas + gada maksa par 
kartes lietošanu saskaņā ar 
cenrādi “Maksājumu kartes” 

1.5. Norēķina konta apkalpošana (mēnesī)* 2 EUR  

1.6. Minimālais Konta atlikums  50 EUR  

1.7. Naudas glabāšana USD valūtā Klienta Norēķinu un Maksājumu karšu 

kontos (mēnesī)2 
0,1%, min. 100 EUR  

2. Pilnvaru noformēšana un pārbaude    

2.1. Bankas Pilnvaras noformēšana   10 EUR  

2.2. Notariāli apliecinātas Pilnvaras pirmreizēja pārbaude   10 EUR  

2.3. Notariāli apliecinātas Pilnvaras katra atkārtota pārbaude   3 EUR  

3. Parakstu un zīmoga paraugu kartiņa    

3.1. Apstiprināšana  Bez maksas  

3.2. Maiņa  5 EUR  

4. Konta izraksts 

4.1. Saņemot Bankā par laika periodu līdz 1 gadam 3 EUR 

4.2. Saņemot Bankā par laika periodu virs 1 gada 
0,30 EUR par 1 lapu,  
min 5 EUR  

4.3. Konta izraksta dublikāts  10 EUR  

4.4. No slēgta Konta  
0,50 EUR par 1 lapu,  
min 10 EUR  

4.5. No slēgta Konta elektroniskā formātā 10 EUR 

5. Izziņas    



 4 

5.1. Izziņa par Konta esamību, Konta atlikumu  10 EUR  

5.2. Cita satura izziņas pēc Klienta pieprasījuma  20 EUR  

5.3. Informācijas sniegšana pēc audita pieprasījuma  35 EUR  

5.4. Izziņas notariālā apstiprināšana3 50 EUR + faktiskās izmaksas   

5.5. Papildu komisija par steidzamu izziņu 2 stundu laikā pēc iesnieguma 
iesniegšanas Bankā (Bankas darba laikā)   

30 EUR  

6. Konta slēgšana  5 EUR 

7. Naudas glabāšana slēdzamajā Kontā (dienā)4 
 0.5 % no summas,  
min 50 EUR 

8. Dokumentu nosūtīšana pa pastu3   

8.1. Latvijā 5 EUR + faktiskās izmaksas  

8.2. Ārpus Latvijas 10 EUR + faktiskās izmaksas  

9. Informatīvais SMS   

9.1. Pieslēgšana Bez maksas 

9.2. Par darījumiem Norēķinu kontos (par katru SMS)  Bez maksas 

9.3. Par darījumiem Maksājumu kartes kontos (par katru SMS)   Bez maksas  

10. Arhīva dokumentu kopiju izsniegšana ( par 1 (vienu) dokumentu)   

10.1. No atvērta Konta 10 EUR 

10.2 No slēgta Konta5 20 EUR  

11. Tiesībsargājošo iestāžu rīkojumu izpilde saskaņā ar normatīvajiem aktiem6 

11.1. Tiesībsargājošo iestāžu rīkojumu pieņemšana izpildei 10 EUR  

11.2. Tiesībsargājošo iestāžu rīkojumu izpilde (par katru maksājumu) 
5 EUR + maksa saskaņā ar 
cenrādi "Maksājumi"  

12. Klienta dokumentu kopēšana pēc Klienta pieprasījuma par vienu 

lapu3 
0,50 EUR  

13. Klienta identificēšana ārpus Bankas telpām  300 EUR  

14. Komisija par nepieciešamo dokumentu un informācijas 
neiesniegšanu Bankas noteiktajā termiņā un/vai iesniegtās 
informācijas (dokumentu) neatbilstību prasībām, ko Banka ir 
norādījusi pieprasījumā klientam 

10 EUR / dienā 

15. Citi Bankas pakalpojumi 
Informācija pieejama pēc 
pieprasījuma 



 5 

 

*Komisija netiek ieturēta, ja klientam ir aktīvs noguldījums, kredīts, finanšu instrumentu konts vai līgums par individuālā 
seifa apkalpošanu, kā arī par pirmo pilno kalendāro mēnesi pēc finanšu instrumentu konta slēgšanas, vai pēdējā 
noguldījuma līguma, kredīta līguma vai līguma par individuālā seifa apkalpošanu izbeigšanas. 
 
1 Komisija tiek samaksāta, iesniedzot pieteikumu Norēķinu konta atvēršanai. Ja Banka atsaka Konta atvēršanu, komisija 
netiek atgriezta. 
2 Komisiju aprēķina par mēneša vidējo konsolidēto atlikumu virs 1 milj. USD. 
3 Komisijas maksā ir iekļauts PVN saskaņā ar LR Likumu “Par pievienotās vērtības nodokli”. 
4 Saskaņā ar Vispārējo darījumu noteikumu 10.7.2. punktu. 
5 Pēc Klienta identifikācijas. 
6 VID un Zvērinātu tiesu izpildītāju rīkojumi un izdoto rīkojumu atsaukumi, tiesu un citu tiesībaizsargājošo iestāžu 
spriedumi, lēmumi, nolēmumi un rīkojumi. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

Pamatkonts1 | spēkā no 01.06.2024. 

 

1. Konta atvēršana, apkalpošana, uzturēšana (fiziskām personām - patērētājiem, kas ir ES rezidenti)2 

1.1. Konta atvēršana (Mobilā tālruņa numura piereģistrēšana Vienreizējā 
drošības koda saņemšanai)3 

10 EUR 

1.2. Konta apkalpošana (mēnesī)   Bez maksas  

1.3. Konta slēgšana  5 EUR  

1.4. Internetbankas pieslēgšana  Bez maksas  

1.5. Internetbankas lietošana  Bez maksas  

2. Maksājumi EUR saņēmējam EEZ valstīs (standarta SEPA maksājums)5 

2.1. Ienākošā maksājuma ieskaitīšana Kontā Bez maksas  

2.2. Maksājumi Bankas Klientu apkalpošanas centrā:  

2.2.1. iekšbankas maksājumi starp Klienta kontiem Bez maksas 

2.2.2. iekšbankas maksājumi uz cita Bankas Klienta kontu 1 EUR 

2.2.3. maksājums no Konta uz citu banku EEZ valstī                   2 EUR 

2.3. Elektroniskie maksājumi:  

2.3.1. iekšbankas maksājumi starp Klienta kontiem Bez maksas 

2.3.2. iekšbankas maksājumi uz cita Bankas Klienta kontu Bez maksas 

2.3.3. maksājumi uz citu banku EEZ valstī 0,40 EUR 

3. Informatīvais SMS   

3.1. Pieslēgšana Bez maksas 

3.2. Par darījumiem Pamatkontā (par katru SMS)  0,10 EUR  

4. Identifikācijas un autorizācijas līdzekļi:   

4.1. Katra nākamā Mobilā tālruņa numura piereģistrēšana Vienreizējā 
drošības koda saņemšanai 

3 EUR 

4.2 Kodu kalkulators DigiPass 30 EUR  

 

1 Maksa par citiem Bankas pakalpojumiem, kuri ir attiecināmi uz Pamatkontu kā norēķinu kontu, ir noteikta Bankas cenrādī 

Iekšzemes privātpersonām. 



 7 

2 Par Eiropas Savienības rezidentu Pamatkonta izpratnē ir uzskatāms - Latvijas pilsonis, Latvijas nepilsonis vai citas 

Eiropas Savienības dalībvalsts, Eiropas Ekonomikas zonas valsts vai Šveices Konfederācijas pilsonis, kā arī persona, 

kurai ir tiesības uzturēties Latvijā, saskaņā ar Piemērojamiem tiesību aktiem, tai skaitā, persona, kas ir patvēruma 

meklētājs vai bēgļa vai alternatīvo statusu ieguvusi persona, — arī tad, ja persona nav deklarējusi savu dzīvesvietu 

Latvijā. 

3 Ja Banka atsaka Konta atvēršanu, komisija netiek atgriezta. 

4 Skaidra nauda virs 15 000 EUR jāpiesaka vienu Bankas darba dienu iepriekš līdz plkst.14:00 Internetbankā, 

Telefonbankā vai nosūtot Bankai informāciju rakstiski. Bankai ir tiesības atteikt skaidras naudas izmaksu, ja tā nav iepriekš 

pieteikta. 

5 Eiropas Ekonomikas zonas valstis - Islande, Norvēģija, Lihtenšteina, Šveice un 28 ES valstis: Austrija, Beļģija, Bulgārija, 

Čehija, Dānija, Francija, Grieķija, Horvātija, Igaunija, Īrija, Itālija, Kipra, Latvija, Lielbritānija, Lietuva, Luksemburga, Malta, 

Nīderlande, Polija, Portugāle, Rumānija, Slovākija, Slovēnija, Somija, Spānija, Ungārija, Vācija, Zviedrija. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

Darījuma konts | spēkā no 01.12.2017. 

 

1. Darījuma konta apkalpošana    

1.1. Darījuma konta līguma noformēšana, Darījuma konta atvēršana 
un slēgšana  

0,3% no darījuma summas,  
min 250 EUR  

1.2.  Priekšapmaksa par Darījuma konta Līguma projekta 

sagatavošanu1 
100 EUR 

2. Bankas kurjera pakalpojumi    

2.1. Bankas kurjera pakalpojumi (dokumentu nogādāšana) Rīgas 

pilsētas administratīvajā teritorijā u.c.2 
50 EUR  

3. Līguma nosacījumu grozījumi    30 EUR  

 

 
1 Iesniedzot Pieteikumu Darījuma konta atvēršanai, Klients maksā priekšapmaksu un tā tiek ieskaitīta kopējā komisijā. 
Darījuma atcelšanas gadījumā, priekšapmaksa netiek atgriezta.   
2 Komisijas maksā ir iekļauts PVN saskaņā ar LR Likumu “Par pievienotās vērtības nodokli”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

Maksājumi | spēkā no 14.10.2024. 

 

  LAIKS¹ OUR² SHA³ 

1. Iekšbankas maksājumi       

1.1. Starp klienta kontiem 18:00 Bez maksas Bez maksas 

1.2. Uz cita Bankas Klienta kontu 18:00 1 EUR 1 EUR 

2. Maksājumi uz citu banku       

2.1. EUR maksājumi       

2.1.1. uz SEPA4 valstīm       

2.1.1.1. Bez Norēķinu konta atvēršanas (Latvijā)       

Līdz 7 000,00 EUR 15:30   10 EUR 

Komunālie maksājumi⁵ līdz 7 000,00 EUR 15:30   5 EUR 

2.1.1.2. No Norēķinu konta uz EEZ valstīm       

Standarta (D) 15:30   2 EUR 

Standarta (D)* 17:30   2 EUR 

Standarta (D+1) 18:00   2 EUR 

Steidzams (D) 17:00   15 EUR 

Ekspress (D)** 17:45   55 EUR 

2.1.2. ārpus EEZ valstīm       

Standarta (D+1) 18:00 25 EUR 20 EUR 

Steidzams (D) 17:00 30 EUR 25 EUR 

Ekspress (D)** 17:45 55 EUR 55 EUR 

2.2. USD maksājumi       

Standarta (D+1) 18:00 

0.4 EUR no 
maksājuma 
summas, min. 
90 EUR 

0.3% no 
maksājuma 
summas, min. 
80 EUR 

Steidzams (D) 17:00 
0.5% no 
maksājuma 

0.4% no 
maksājuma 



 10 

summas, min. 
100 EUR 

summas, min. 
90 EUR 

Ekspress (D)** 17:45 

0.7% no 
maksājuma 
summas, min. 
150 EUR 

0.7% no 
maksājuma 
summas, min. 
150 EUR 

2.3. PLN maksājumi       

Standarta (D+1) 18:00 45 EUR 40 EUR 

Steidzams (D) 14:00 55 EUR 50 EUR 

Ekspress (D)** 15:30 70 EUR 70 EUR 

2.4. Maksājumi citās valūtās       

Standarta (D+2) 18:00 55 EUR 45 EUR 

Steidzams (D+1) 18:00 65 EUR 55 EUR 

3. Papildu pakalpojumi       

3.1. a) Izpildītā standarta EUR maksājuma uz EEZ 
valstīm izmeklēšana, atsaukšana un noteikumu 
grozīšana 

10 EUR     

3.1. b) Izpildītā maksājuma izmeklēšana, 
atsaukšana un noteikumu grozīšana, gaidāmā vai 
ienākošā maksājuma izmeklēšana vai atgriešana*** 

40 EUR + 
faktiskie 
izdevumi 

    

3.2. Apstiprinātas SWIFT6 ziņojuma kopijas 
izsniegšana Klientam 

5 EUR     

3.3. Iekšbankas maksājuma atsaukšana 5 EUR     

3.4. Kontā ieskaitītā maksājuma atgriešana pēc 
Klienta rīkojuma 

15 EUR     

3.5. Slēdzamajā Kontā esošo līdzekļu atgriešana 
bez Klienta rīkojuma *** 

30 EUR     

3.6. Atgrieztā izejošā maksājuma ieskaitīšana 
Bankas Klienta kontā 

20 EUR (SEPA 
maksājumiem 
bez maksas) 

    

3.7. Atgrieztā bezkonta maksājuma turēšana 
tranzītkontā līdz pieprasījumam 

0.5% min 
50 EUR/dienā 

  

3.8. Komisija par ienākošo vai izejošo maksājumu 
apstrādi saistībā ar paaugstināta riska valsti**** 

min. 150 EUR7   

4. Ienākošo maksājumu ieskaitīšana Bankas Klientu kontos un maksājumu apstrāde 



 11 

4.1. Ienākošā maksājuma ieskaitīšana Bankas 
Klienta kontā 

Bez maksas     

4.2. Ienākošā maksājuma ar neprecīzo saņēmēja 
nosaukumu apstrāde 

20 EUR     

4.3. Ienākošā maksājuma ar neprecīzo saņēmēja 
IBAN8 apstrāde 

25 EUR     

4.4. Ienākošā maksājuma bez maksājuma mērķa 
norādīšanas apstrāde 

20 EUR     

5. Bezskaidras valūtas konvertācija***** 
Pēc Bankas noteiktā kursa, bez 
komisijas maksas 

  

6. Komunālo pakalpojumu apmaksas pieņemšana 
mazumtirdzniecības veikalu tīklos  

Saskaņā ar apmaksas 
pakalpojuma piedāvātāja noteikto 

 

 
* Maksājuma saņēmēja banka ir EKS maksājuma sistēmas tiešais dalībnieks. EKS dalībnieku saraksts.  
** Ekspress (D) - maksājums, kura izpilde tiek nodrošināta 1 stundas laikā tikai pēc vienošanās ar Banku (iepriekš 
saskaņojot maksājuma veikšanu ar Bankas darbinieku).  
*** Komisijas maksa tiek ieturēta no atgriežamā maksājuma summas. 
**** Valstu saraksts ar paaugstinātu sankciju risku: https://www.sanctionsmap.eu, NVS valstis un Serbija. 
*****Iespēja vienoties ar Banku par individuālu valūtas kursu, sākot no 10 000 EUR vai ekvivalentu summu citās valūtās, 
bez papildus komisijas. 
LAIKS1 – maksājuma pieteikšanas laiks jeb vēlākais laiks, kad šī veida maksājumu ir iespējams iesniegt. Ja maksājums 
tiek iesniegts pēc norādītā laika, pie izpildes laika tiek pieskaitīta vēl 1 darba diena.   
OUR2 – visas ar maksājumu saistītās komisijas (korespondentbanku, saņēmējbankas) sedz Maksātājs. Saņēmējs 
saņem pilnu pārveduma summu. Ja maksājumu pārveduma laikā iesaistītās bankas maina maksājuma komisijas veidu, 
AS Magnetiq Bank atbildību nenes. Saņēmējbankas vai citas maksājumā iesaistīto banku ar šo maksājumu saistītās 
komisijas AS Magnetiq Bank bezakcepta kārtībā noraksta no Klienta norēķinu konta Bankā. 
SHA3 –Maksātājs apmaksā tikai AS Magnetiq Bank komisijas maksu. Visas pārējās ar maksājumu saistītās komisijas 
(korespondentbanku, saņēmējbankas) apmaksā Saņēmējs. Maksājuma ieskaitīšanu Saņēmēja kontā veic 
saņēmējbanka pēc visu komisiju, ja tādas rodas, ieturēšanas no maksājuma summas. Sākot ar 2009. gada 1. novembri, 
ja maksājums tiek veikts Eiropas Ekonomiskās zonas dalībvalstu4 ietvaros EUR vai citās valūtās (DKK, NOK, SEK, 
PLN, CZK, RON, BGN, HUF, HRK, CHF), kā arī norādīts Saņēmēja konta numurs IBAN7 formātā, saņēmējbankas 
SWIFT6kods, komisijas veids SHA, citas komisijas no maksājuma summas vairs netiek ieturētas. 
Banka ir tiesīga mainīt komisijas veidu no OUR uz SHA, apstrādājot Klienta izejošo maksājumu nosūtīšanai uz EEZ 
dalībvalstīm, EUR vai citu dalībvalstu valūtā. 
SEPA4 - EEZ dalībvalstis, kā arī Apvienotā Karaliste, Andora, Gibraltāra, Islande, Lihtenšteina, Sanmarīno, Monako, 
Norvēģija, Šveice, Vatikāna, Majota, Senpjēra un Mikelona, Gērnsija un Menas Sala. 
Komunālais maksājums5 - ir maksājums par komunālajiem pakalpojumiem, uzrādot apsaimniekotāja izrakstītu rēķinu, 
kā arī apmaksa par elektroenerģiju, gāzi, ūdeni, kanalizāciju un atkritumu izvešanu.  
SWIFT6 (Society for Worldwide Interbank Financial Telecommunication) - starpbanku elektroniskā komunikācijas 
sistēma, kur katrai bankai piešķirts starptautisks kods.  
7pieejams atsevišķi vienojoties. 
IBAN8 (International Bank Account Number) - starptautisks bankas konta numurs, ko banka piešķīrusi klientam un kas 
atbilst starptautiskajam standartam ISO 13616:1997, kuru izstrādājušas Eiropas Banku standartu komiteja (European 
Committee for Banking Standards) un Starptautiskā Standartizācijas organizācija (International Organization for 
Standardization). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.bank.lv/par-mums/uzdevumi/maksajumu-sistemas-uzdevumi/eks
https://www.sanctionsmap.eu/


 12 

Elektroniskie maksājumi | spēkā no 14.10.2024. 

 

  LAIKS¹ OUR² SHA³ 

1. Iekšbankas maksājumi       

1.1. Starp klienta kontiem 
Visu 
diennakti 

Bez maksas Bez maksas 

1.2. Uz cita Bankas Klienta kontu 
Visu 
diennakti 

Bez maksas Bez maksas 

2. Maksājumi uz citu banku       

2.1. EUR maksājumi       

2.1.1. uz SEPA4 valstīm       

Standarta (D) 15:30   0,40 EUR 

Standarta (D)* 17:30   0,40 EUR 

Standarta (D+1) 18:00   0,40 EUR 

Steidzams (D) 17:00   10 EUR 

Ekspress (D)** 17:45   50 EUR 

2.1.2. ārpus EEZ valstīm       

Standarta (D+1) 18:00 20 EUR 15 EUR 

Steidzams (D) 17:00 25 EUR 20 EUR 

Ekspress (D)** 17:45 50 EUR 50 EUR 

2.2. USD maksājumi       

Standarta (D+1) 18:00 

0.4% no 
maksājuma 
summas, min. 
80 EUR 

0.3% no 
maksājuma 
summas, min. 
70 EUR 

Steidzams (D) 17:00 

0.5% no 
maksājuma 
summas, min. 
90 EUR 

0.4% no 
maksājuma 
summas, min. 
80 EUR 

Ekspress (D)** 17:45 

0.7% no 
maksājuma 
summas, min. 
150 EUR 

0.7% no 
maksājuma 
summas, min. 
150 EUR 



 13 

2.3. PLN maksājumi       

Standarta (D+1) 18:00 35 EUR 30 EUR 

Steidzams (D) 14:00 45 EUR 40 EUR 

Ekspress (D)** 15:30 60 EUR 60 EUR 

2.4. Maksājumi citās valūtās       

Standarta (D+2) 18:00 50 EUR 40 EUR 

Steidzams (D+1) 18:00 60 EUR 50 EUR 

3. Papildu pakalpojumi       

3.1. a) Izpildītā EUR maksājuma uz EEZ valstīm 
izmeklēšana, atsaukšana un noteikumu grozīšana 

10 EUR     

3.1. b) Izpildītā maksājuma izmeklēšana, 
atsaukšana un noteikumu grozīšana, gaidāmā vai 
ienākošā maksājuma izmeklēšana vai atgriešana*** 

40 EUR + 
faktiskie 
izdevumi 

    

3.2. Apstiprinātas SWIFT5 ziņojuma kopijas 
izsniegšana Klientam 

5 EUR     

3.3. Iekšbankas maksājuma atsaukšana 5 EUR     

3.4. Kontā ieskaitītā maksājuma atgriešana pēc 
Klienta rīkojuma 

15 EUR     

3.5. Slēdzamajā Kontā esošo līdzekļu atgriešana 
bez Klienta rīkojuma *** 

30 EUR     

3.6. Atgrieztā izejošā maksājuma ieskaitīšana 
Bankas Klienta kontā 

20 EUR (SEPA maksājumiem bez maksas) 

3.7. Komisija par ienākošo vai izejošo maksājumu 
apstrādi saistībā ar paaugstināta riska valsti**** 

min. 150 EUR6 

4. Ienākošo maksājumu ieskaitīšana Bankas Klientu kontos un maksājumu apstrāde 

4.1. Ienākošā maksājuma ieskaitīšana Bankas 
Klienta kontā 

Bez maksas     

4.2. Ienākošā maksājuma ar neprecīzo saņēmēja 
nosaukumu apstrāde 

20 EUR     

4.3. Ienākošā maksājuma ar neprecīzo saņēmēja 
IBAN7 apstrāde 

25 EUR     

4.4. Ienākošā maksājuma bez maksājuma mērķa 
norādīšanas apstrāde 

20 EUR     

5. Bezskaidras valūtas konvertācija***** Pēc Bankas noteiktā kursa, bez komisijas maksas 



 14 

 

* Maksājuma saņēmēja banka ir EKS maksājuma sistēmas tiešais dalībnieks. EKS dalībnieku saraksts.  
** Ekspress (D) - maksājums, kura izpilde tiek nodrošināta 1 stundas laikā tikai pēc vienošanās ar Banku (iepriekš 
saskaņojot maksājuma veikšanu ar Bankas darbinieku).  
*** Komisijas maksa tiek ieturēta no atgriežamā maksājuma summas. 
**** Valstu saraksts ar paaugstinātu sankciju risku: https://www.sanctionsmap.eu, NVS valstis un Serbija. 
***** Iespēja vienoties ar Banku par individuālu valūtas kursu, sākot no 10 000 EUR vai ekvivalentu summu citās 
valūtās, bez papildus komisijas. 
LAIKS1 – maksājuma pieteikšanas laiks jeb vēlākais laiks, kad šī veida maksājumu ir iespējams iesniegt. Ja maksājums 
tiek iesniegts pēc norādītā laika, pie izpildes laika tiek pieskaitīta vēl 1 darba diena.   
OUR2 – visas ar maksājumu saistītās komisijas (korespondentbanku, saņēmējbankas) sedz Maksātājs. Saņēmējs 
saņem pilnu pārveduma summu. Ja maksājumu pārveduma laikā iesaistītās bankas maina maksājuma komisijas veidu, 
AS Magnetiq Bank atbildību nenes. Saņēmējbankas vai citas maksājumā iesaistīto banku ar šo maksājumu saistītās 
komisijas AS Magnetiq Bank bezakcepta kārtībā noraksta no Klienta norēķinu konta Bankā.  
SHA3 – Maksātājs apmaksā tikai AS Magnetiq Bank komisijas maksu. Visas pārējās ar maksājumu saistītās komisijas 
(korespondentbanku, saņēmējbankas) apmaksā Saņēmējs. Maksājuma ieskaitīšanu Saņēmēja kontā veic 
saņēmējbanka pēc visu komisiju, ja tādas rodas, ieturēšanas no maksājuma summas. Sākot ar 2009. gada 1. novembri, 
ja maksājums tiek veikts Eiropas Ekonomikas zonas dalībvalstu4 ietvaros EUR vai citās valūtās (DKK, NOK, SEK, PLN, 
CZK, RON, BGN, HUF, CHF, HRK), kā arī norādīts saņēmēja konta numurs IBAN6 formātā, saņēmējbankas 
SWIFT5 kods, komisijas veids ir SHA, citas komisijas no maksājuma summas vairs netiek ieturētas. 
Banka ir tiesīga mainīt komisijas veidu no OUR uz SHA apstrādājot izejošo maksajumu, nosūtīšanai uz EEZ 
dalībvalstīm EUR vai citā valūtā. 
SEPA4 - EEZ dalībvalstis, kā arī Apvienotā Karaliste, Andora, Gibraltāra, Islande, Lihtenšteina, Sanmarīno, Monako, 
Norvēģija, Šveice, Vatikāna, Majota, Senpjēra un Mikelona, Gērnsija un Menas Sala. 
SWIFT5 (Society for Worldwide Interbank Financial Telecommunication) - starpbanku elektroniskā komunikācijas 
sistēma, kur katrai bankai piešķirts starptautisks kods.  
6pieejams atsevišķi vienojoties. 
IBAN7 (International Bank Account Number) - starptautisks bankas konta numurs, ko banka piešķīrusi klientam un kas 
atbilst starptautiskajam standartam ISO 13616:1997, kuru izstrādājušas Eiropas Banku standartu komiteja (European 
Committee for Banking Standards) un Starptautiskā Standartizācijas organizācija (International Organization for 
Standardization). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.bank.lv/par-mums/uzdevumi/maksajumu-sistemas-uzdevumi/eks
https://www.sanctionsmap.eu/


 15 

Attālinātie pakalpojumi | Internetbanka | spēkā no 12.10.2023. 

 

1. Pakalpojuma reģistrācija  Bez maksas 

2. Pirmā Identifikācijas un autorizācijas līdzekļu komplekta Izsniegšana:  

2.1. Privātpersonām (Mobilā tālruņa numura piereģistrēšana 
Vienreizējā drošības koda saņemšanai)  

Bez maksas 

2.2. Juridiskām personām (Mobilā tālruņa numura piereģistrēšana 
Vienreizējā drošības koda saņemšanai1 un Kodu kalkulators 
DigiPass2)  

Bez maksas 

3. Identifikācijas un autorizācijas līdzekļi:    

3.1. Katra nākamā Mobilā tālruņa numura piereģistrēšana 
Vienreizējā drošības koda saņemšana  

3 EUR 

3.2. Kodu kalkulators - DigiPass  30 EUR 

4. Limiti Fiziskām personām3    

4.1. Dienas vai mēneša limits, izmantojot  Vienreizējo drošības kodu 
(pēc tā pārsniegšanas, jāizmanto kodu kalkulators DigiPass)  

4500 EUR 

4.2. Dienas vai mēneša limits, izmantojot Magnetiq Bank mobilo 
lietotni (pēc tā pārsniegšanas, jāizmanto kodu kalkulators DigiPass)  

15 000 EUR 

4.3. Dienas vai mēneša limits, izmantojot eParaksts 15 000 EUR 

1 Komisiju, par īsziņas ar Vienreizējo drošības kodu nosūtīšanu Klientam, Banka neietur. Klientam, atrodoties ārzemēs, 
mobilo sakaru operators par nosūtīto īsziņu var piemērot viesabonēšanas cenrādi.  
2 Kodu kalkulatora DigiPass garantijas laiks - 2 gadi no saņemšanas brīža.  
3 Limits - maksimāli pieļaujamā summa, kuras ietvaros Klients var debetēt Kontu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 16 

Maksājumu karte Mastercard Standard | spēkā no 28.12.2022. 

 

1. Maksājumu kartes apkalpošana    

1.1. Gada maksa par Maksājumu kartes lietošanu 20 EUR  

1.2. Gada maksa par Papildkartes lietošanu 7 EUR   

1.3. Maksājumu kartes vai Papildkartes aizvietošana 7 EUR  

1.4. Steidzama Maksājumu kartes izgatavošana 8 stundu laikā (Bankas 
darba laikā) 

15 EUR   

2. Jaunas, atjaunotas un aizvietotas Maksājumu kartes derīguma termiņš  2 gadi  

3. Komisijas maksa par pirkumu  Bezmaksas  

4. Valūtas konvertācijas uzcenojums, ja pirkuma valūta atšķiras no 
Maksājumu kartes konta valūtas 

2% 

5. Komisijas maksa par skaidras naudas izņemšanu    

5.1. Citadeles bankas bankomātos Latvijā 
Pirmās divas reizes mēnesī 
- bez maksas,  
0.70 EUR 

5.2. Citu banku bankomātos  2 EUR + 1,5%  

6. Komisijas maksa par iepazīšanos ar konta bilanci    

6.1. Citadeles bankas bankomātos Latvijā 0.20 EUR  

6.2. Citu banku bankomātos 0.70 EUR   

7. Kredītlimits    

7.1. Kredītlimita apjoms atkarībā no bankā ieguldītā Termiņnoguldījuma   

No 5 000 līdz 15 000 EUR vai ekvivalents citā valūtā  70% 

No 15 001 līdz 45 000 EUR vai ekvivalents citā valūtā 80% 

Virs 45 000 EUR vai ekvivalents citā valūtā 90% 

7.2. Kredītlimita apjoms atkarībā no klienta netto algas, kas tiek pārskaitīta 
uz Maksājumu kartes kontu AS Magnetiq Bank1 

 

Līdz 700 EUR 100% 

No 701 līdz 2000 EUR 200% 

Virs 2000 EUR 300% 



 17 

8. Komisijas maksa par Kredītlimita izmantošanu    

8.1. Procentu likme gadā no izmantotās Kredītlimita summas 24% 

8.2. Procentu likme gadā par Kredītlimita summas pārsniegšanu 48% 

8.3. Minimālā summa Maksājumu kartes konta ikmēneša papildināšanai no 
izmantotā Kredītlimita 

5% 

8.4. Termiņš, līdz kuram jāpapildina Maksājumu kartes konts, Kredītlimita 
izmantošanas gadījumā 

Kalendārā mēneša pēdējā 
darba diena  

9. Citi pakalpojumi    

9.1. Komisijas maksa par pretenzijas izskatīšanu Bez maksas2 

9.2. Komisijas maksa par Maksājumu kartes darījuma apliecinošo 
dokumentu pieprasīšanu  

15 EUR  

10. Maksājumu kartes standarta limiti    

10.1. Limits skaidras naudas izņemšanai, diennakts (24h) laikā 
1500 EUR vai ekvivalents 
citā valūtā  

10.2. Limits skaidras naudas izņemšanai mēnesī 
7500 EUR vai ekvivalents 
citā valūtā  

10.3. Limits pirkumiem diennakts (24h) laikā 
1500 EUR vai ekvivalents 
citā valūtā  

10.4. Limits pirkumiem mēnesī 
7500 EUR vai ekvivalents 
citā valūtā  

11. Pārskaitījumi no Maksājumu kartes konta  
Saskaņā ar cenrādi 
"Maksājumi”/ Elektroniskie 
maksājumi"  

12. Komisijas maksa, ja darījums Maksājumu kartes kontā ir USD, GBP vai CHF valūtās  
  

12.1. Komisijas maksa par skaidras naudas izņemšanu citu banku 
bankomātos 

3 USD + 1,5%/ 
2 GBP + 1,5%/  
3 CHF + 1,5% 

12.2. Komisijas maksa par iepazīšanos ar Maksājumu kartes konta bilanci 
citu banku bankomātos 

1 USD/ 0,70 GBP/  
1 CHF 

 

1 Tikai Latvijas Republikas pilsoņiem un nepilsoņiem  
2 Ja pretenzijas izskatīšanai nepieciešams pieprasīt no attiecīgā darījuma apstrādē iesaistītajām trešajām personām 
darījumu apliecinošus dokumentus un tiek konstatēts, ka pretenzija ir nepamatota, tiek piemērota Bankas komisija 
15.00 EUR apmērā par katru izskatīto darījumu. 

 
 
 
 



 18 

Maksājumu karte Mastercard Gold | spēkā no 14.10.2024. 

 

1. Maksājumu kartes apkalpošana    

1.1. Gada maksa par Maksājumu kartes lietošanu 100 EUR  

1.2. Gada maksa par Papildkartes lietošanu 60 EUR  

 1.3. Maksājumu kartes vai Papildkartes aizvietošana 7 EUR  

1.4. Steidzama Maksājumu kartes izgatavošana 8 stundu laikā 
(Bankas darba laikā) 

15 EUR  

2. Jaunas, atjaunotas un aizvietotas Maksājumu kartes derīguma 
termiņš  

2 gadi  

3. Komisijas maksa par pirkumu  Bez maksas  

4. Valūtas konvertācijas uzcenojums, ja pirkuma valūta atšķiras no 
Maksājumu kartes konta valūtas 

2% 

5. Komisijas maksa par skaidras naudas izņemšanu    

5.1. Citadeles bankas bankomātos Latvijā 
Pirmās divas reizes mēnesī - bez 
maksas, 0.70 EUR 

5.2. Citu banku bankomātos 2 EUR + 1,5%  

6. Komisijas maksa par iepazīšanos ar konta bilanci     

6.1. Citadeles bankas bankomātos Latvijā 0.20 EUR  

6.2. Citu banku bankomātos 0.70 EUR   

7. Kredītlimits    

7.1. Kredītlimita apjoms atkarībā no bankā ieguldītā 
Termiņnoguldījuma 

  

No 15 001 līdz 45 000 EUR vai ekvivalents citā valūtā 80% 

Virs 45 000 EUR vai ekvivalents citā valūtā 90% 

7.2. Kredītlimita apjoms atkarībā no klienta netto algas, kas tiek 
pārskaitīta uz Maksājumu kartes kontu AS Magnetiq Bank1 

 

No 701 līdz 2000 EUR 200% 

Virs 2000 EUR 300% 

8. Komisijas maksa par Kredītlimita izmantošanu    

8.1. Procentu likme gadā no izmantotās Kredītlimita summas 22% 

8.2. Procentu likme gadā par Kredītlimita summas pārsniegšanu 48% 



 19 

8.3. Minimālā summa Maksājumu kartes konta ikmēneša 
papildināšanai no izmantotā Kredītlimita 

5% 

8.4. Termiņš, līdz kuram jāpapildina Maksājumu kartes konts, 
Kredītlimita izmantošanas gadījumā 

Kalendārā mēneša pēdējā darba 
diena 

9. Citi pakalpojumi    

9.1. Komisijas maksa par pretenzijas izskatīšanu Bez maksas2 

9.2. Komisijas maksa par Maksājumu kartes darījuma apliecinošo 
dokumentu pieprasīšanu 

15 EUR  

9.3. Ceļojumu apdrošināšana Bez maksas  

9.4. Lounge Key zonas apmeklējums3  

9.4.1. Kalendārā gadā  1 reize – bez maksas  

9.4.2. Vienai personai 32 EUR 

9.4.3. Flight Delay programmas gadījumā līdz piecām personām Bez maksas 

10. Maksājumu kartes standarta limiti    

10.1. Limits skaidras naudas izņemšanai, diennakts (24h) laikā 
7 500 EUR vai ekvivalents citā 
valūtā  

10.2. Limits skaidras naudas izņemšanai mēnesī 
45 000 EUR vai ekvivalents citā 
valūtā  

10.3. Limits pirkumiem diennakts (24h) laikā 
7 500 EUR vai ekvivalents citā 
valūtā  

10.4. Limits pirkumiem mēnesī 
45 000 EUR vai ekvivalents citā 
valūtā  

11. Pārskaitījumi no Maksājumu kartes konta   
Saskaņā ar cenrādi "Maksājumi 
bankā / Elektroniskie maksājumi"  

12. Komisijas maksa, ja darījums Maksājumu kartes kontā ir USD, GBP vai CHF valūtās  

12.1. Komisijas maksa par skaidras naudas izņemšanu citu banku 
bankomātos 

3 USD + 1,5%/ 
2 GBP + 1,5%/  
3 CHF + 1,5% 

12.2. Komisijas maksa par iepazīšanos ar Maksājumu kartes konta 
bilanci citu banku bankomātos 

1 USD/ 0,70 GBP/  
1CHF 

 

1 Tikai Latvijas Republikas pilsoņiem un nepilsoņiem  
2 Ja pretenzijas izskatīšanai nepieciešams pieprasīt no attiecīgā darījuma apstrādē iesaistītajām trešajām personām 
darījumu apliecinošus dokumentus un tiek konstatēts, ka pretenzija ir nepamatota, tiek piemērota Bankas komisija 
15.00 EUR apmērā par katru izskatīto darījumu. 
3 Cenu aprēķina un saņem pakalpojuma sniedzējs lidostā saskaņā ar Mastercard noteikumiem. 
 
 
 



 20 

Maksājumu karte Mastercard Platinum | spēkā no 14.10.2024. 

 

1. Maksājumu kartes apkalpošana    

1.1. Gada maksa par Maksājumu kartes lietošanu 200 EUR   

1.2. Gada maksa par Papildkartes lietošanu 120 EUR  

 1.3. Maksājumu kartes vai Papildkartes aizvietošana 7 EUR   

1.4. Steidzama Maksājumu kartes izgatavošana 8 stundu laikā 
(Bankas darba laikā) 

15 EUR  

2. Jaunas, atjaunotas un aizvietotas Maksājumu kartes derīguma 
termiņš 

2 gadi  

3. Komisijas maksa par pirkumu  Bez maksas  

4. Valūtas konvertācijas uzcenojums, ja pirkuma valūta atšķiras no 
Maksājumu kartes konta valūtas 

2% 

5. Komisijas maksa par skaidras naudas izņemšanu    

5.1. Citadeles bankas bankomātos Latvijā 
Pirmās divas reizes mēnesī - bez 
maksas, 0.70 EUR 

5.2. Citu banku bankomātos  2 EUR + 1,5%  

6. Komisijas maksa par iepazīšanos ar konta bilanci     

6.1. Citadeles bankas bankomātos Latvijā 0.20 EUR  

6.2. Citu banku bankomātos 0.70 EUR   

7. Kredītlimits    

7.1. Kredītlimita apjoms atkarībā no bankā ieguldītā 
Termiņnoguldījuma 

  

Virs 45 000 EUR vai ekvivalents citā valūtā  90% 

7.2. Kredītlimita apjoms atkarībā no klienta netto algas, kas tiek 
pārskaitīta uz Maksājumu kartes kontu AS Magnetiq Bank1 

 

Virs 2000 EUR 300% 

8. Komisijas maksa par Kredītlimita izmantošanu    

8.1. Procentu likme gadā no izmantotās Kredītlimita summas 20% 

8.2. Procentu likme gadā par Kredītlimita summas pārsniegšanu 48% 



 21 

8.3. Minimālā summa Maksājumu kartes konta ikmēneša 
papildināšanai no izmantotā Kredītlimita 

5% 

8.4. Termiņš, līdz kuram jāpapildina Maksājumu kartes konts, 
Kredītlimita izmantošanas gadījumā 

Kalendārā mēneša pēdējā darba 
diena  

9. Citi pakalpojumi    

9.1. Komisijas maksa par pretenzijas izskatīšanu Bez maksas2 

9.2. Komisijas maksa par Maksājumu kartes darījuma apliecinošo 
dokumentu pieprasīšanu 

15 EUR 

9.3. Ceļojumu apdrošināšana Bez maksas  

9.4. Lounge Key zonas apmeklējums3  

9.4.1. Kalendārā gadā  2 reizes – bez maksas  

9.4.2. Vienai personai 32 EUR 

9.4.3. Flight Delay programmas gadījumā līdz piecām personām Bez maksas 

10. Maksājumu kartes standarta limiti    

10.1. Limits skaidras naudas izņemšanai, diennakts (24h) laikā 
15 000 EUR vai ekvivalents citā 
valūtā  

10.2. Limits skaidras naudas izņemšanai mēnesī 
65 000 EUR vai ekvivalents citā 
valūtā 

10.3. Limits pirkumiem diennakts (24h) laikā 
15 000 EUR vai ekvivalents citā 
valūtā  

10.4. Limits pirkumiem mēnesī 
65 000 EUR vai ekvivalents citā 
valūtā  

11. Pārskaitījumi no Maksājuma kartes konta   
Saskaņā ar cenrādi “Maksājumi 
bankā / Elektroniskie maksājumi  

12. Komisijas maksa, ja darījums Maksājumu kartes kontā ir USD, GBP vai CHF valūtās 

12.1. Komisijas maksa par skaidras naudas izņemšanu citu banku 
bankomātos 

3 USD + 1,5%/ 
2 GBP + 1,5%/  
3 CHF + 1,5% 

12.2. Komisijas maksa par iepazīšanos ar Maksājumu kartes konta 
bilanci citu banku bankomātos 

1 USD/ 0,70 GBP/  
1 CHF 

 

1 Tikai Latvijas Republikas pilsoņiem un nepilsoņiem  
2 Ja pretenzijas izskatīšanai nepieciešams pieprasīt no attiecīgā darījuma apstrādē iesaistītajām trešajām personām 
darījumu apliecinošus dokumentus un tiek konstatēts, ka pretenzija ir nepamatota, tiek piemērota Bankas komisija 
15.00 EUR apmērā par katru izskatīto darījumu. 
3 Cenu aprēķina un saņem pakalpojuma sniedzējs lidostā saskaņā ar Mastercard noteikumiem. 



 22 

Maksājumu karte Mastercard Virtual | spēkā no 01.12.2017. 

 

1. Maksājumu kartes apkalpošana   

1.1. Gada maksa par Maksājumu kartes vai Papildkartes lietošanu 7 EUR 

1.2. Maksājumu kartes vai Papildkartes aizvietošana 7 EUR 

2. Jaunas, atjaunotas un aizvietotas Maksājumu kartes derīguma termiņš 1 gads  

3. Komisijas maksa par pirkumu Bez maksas  

4. Valūtas konvertācijas uzcenojums, ja pirkuma valūta atšķiras no 
Maksājumu kartes konta valūtas 

2% 

5. Citi pakalpojumi   

5.1. Komisijas maksa par pretenzijas izskatīšanu Bez maksas1 

5.2. Komisijas maksa par Maksājumu kartes darījuma apliecinošo 
dokumentu pieprasīšanu 

15 EUR 

6. Maksājumu kartes standarta limiti   

6.1. Limits pirkumiem diennakts (24h) laikā Ekvivalents 3000 EUR  

6.2. Limits pirkumiem mēnesī Ekvivalents 30000 EUR  

1 Ja pretenzijas izskatīšanai nepieciešams pieprasīt no attiecīgā darījuma apstrādē iesaistītajām trešajām personām 
darījumu apliecinošus dokumentus un tiek konstatēts, ka pretenzija ir nepamatota, tiek piemērota Bankas komisija 
15.00 EUR apmērā par katru izskatīto darījumu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 23 

Brokeru pakalpojumi | spēkā no 01.03.2023. 

 

1. Akcijas 1 Cenrādis Classic Brokerage 4 

Tirgus Brokeru pakalpojumi 2 DVP/RVP 3 
Glabāšana 
(mēnesī) 6 

1.1. EEZ valstis 0.3% min. 30 EUR 30 EUR 0.025% 

1.2. Baltija (NASDAQ OMX Baltic) 0.5% min. 30 EUR 30 EUR 0.025% 

1.3. ASV 
0.03 USD/akcija     min. 
30 USD 

30 EUR 0.025% 

1.4. Citas akcijas pēc vienošanās 

 

2. Obligācijas1 Cenrādis Classic Brokerage4 

Depozitārijs/Tirgus Brokeru pakalpojumi2 DVP/RVP3 
Glabāšana 
(mēnesī)6 

2.1. Clearstream/Euroclear 0.1% min 100 EUR5 30 EUR 0.025% 

2.2. DTC (ASV) 0.1% min 100 EUR5 30 EUR 0.025% 

2.3. LCD (Latvija) 0.1% min 100 EUR5 30 EUR 0.025% 

2.4. Citas obligācijas pēc vienošanās 

 

3. FOREX Cenrādis Classic Brokerage4 

Tirgus Brokeru pakalpojumi2 

3.1. Valūtas konvertācijas darījumi atbilstoši Bankas valūtas kursam 

3.2. Valūtas konvertācijas darījumi sākot no 5 000 
EUR (vai ekvivalents) 

pēc vienošanās 

 

4. Citi pakalpojumi Cenrādis Classic Brokerage4 

4.1. Maksa par finanšu instrumentu konta 
atvēršanu 

bez maksas 

4.2. Maksa par finanšu instrumentu konta 
slēgšanu 

bez maksas 



 24 

4.3. Vērtspapīru pārvedumi no 
Euroclear/Clearstream (Delivery free of Payment) 

100 EUR 

4.4. Citi pakalpojumi pēc vienošanās 

 
 
 
 

Paskaidrojumi: 

Cenrādis Classic Brokerage - darījumu noslēgšana neizmantojot tirdzniecības platformas. 

1  Ārvalstu nodokļi (Stamp Duty, PTM Levy un citi) tiek ieturēti atsevišķi 
2  Cenrādis neietver biržu un ECN cenrādi 
3  DVP - Deliver versus Payment 
    RVP - Receive versus Payment 
4 Neparedzēti un papildus izdevumi, kuri var rasties Bankai izpildot Līgumā noteiktos nosacījumus, tiek segti atbilstoši 
faktiskajām izmaksām 
5 Cenrādis tiek aprēķināts no nominālvērtības 
6 Portfeļa vērtība tiek noteikta uz mēneša pēdējo darba dienu (akcijām pēc tirgus vērtības, obligācijām pēc 
nominālvērtības). Dažos gadījumos aprēķins tiek veikts par katru dienu 
 
 

Cenrādis ir jebkura starp Banku un Klientu noslēgta līguma, kura noteikumi skar, vai attiecas uz ieguldījumu 
pakalpojumu un ieguldījumu blakus pakalpojumu sniegšanu, neatņemama sastāvdaļa, kam klients piekrīt, apliecinot to 
ar savu parakstu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 25 

Termiņnoguldījumi1 | spēkā no 10.02.2025. 

 

Likmes termiņnoguldījumiem ar procentu izmaksu termiņa beigās 

Valūta 

Minimālā 

Termiņnoguldījuma 

summa 

 

1 mēn. 

 

3 mēn. 

 

6 mēn. 

 

9 mēn. 1G 2G 

EUR 

5 000  

(Internetbankā) 

20 000  

(filiālē) 

 

2,00% 

 

2,00% 

 

2,05% 

 

2,25% 

 

2,35% 

 

2,00% 

 

Likmes termiņnoguldījumiem ar ikmēneša procentu izmaksu 

Valūta 

Minimālā 

Termiņnoguldījuma 

summa 

 

1 mēn. 

 

3 mēn. 

 

6 mēn. 

 

9 mēn. 1G 2G 

EUR 

5 000  

(Internetbankā) 

20 000  

(filiālē) 

 

2,00% 

 

1,85% 

 

1,90% 

 

2,10% 

 

2,20% 

 

1,85% 

 

1 Piedāvājums ir indikatīvs, Banka patur tiesības koriģēt procentu likmes termiņnoguldījuma  
darījuma slēgšanas brīdī 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 26 

Seifi | spēkā no 15.11.2022. 

 

 35х240х360 62х240х360 87х240х360 160х240х360 285х240х360 

1 mēnesis 20 EUR 30 EUR 40 EUR 60 EUR 70 EUR 

6 mēneši 80 EUR 110 EUR 130 EUR 170 EUR 220 EUR 

12 mēneši 130 EUR 160 EUR 200 EUR 270 EUR    390 EUR    

 

 
Seifa atslēgu uzglabāšana Bankā1:  

▪ 1 atslēga - 10 EUR mēnesī;  
▪ 2 atslēgas - 20 EUR mēnesī.  

 
Soda nauda:  

▪ ja nozaudēta viena vai abas atslēgas - 200 EUR;  
▪ par laikus neatbrīvotu Seifu par katru nokavēto dienu - 10% no mēneša cenrāža;  
▪ Seifa piespiedu atvēršana - 200 EUR;  
▪ Seifa satura uzglabāšana Bankas glabātuvē pēc līguma termiņa beigām - nomas maksa divkāršā 

apmērā. 
 

1Komisijas maksā ir iekļauts PVN saskaņā ar LR Likumu “Par pievienotās vērtības nodokli”. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 27 

Privātpersonu finansēšana | spēkā no 29.09.2023. 

 

PIETEIKUMA IZSKATĪŠANA: 
Esošiem Bankas 
klientiem 

Jauniem Bankas 
klientiem 

Iekšzemes cenrādis1: Bez maksas Bez maksas 

Līgumu sagatavošana un noformēšana No 1% min. 150 EUR 

Maksa par neizmantotu limitu 1% gadā (no piešķirtā limita neizmantotās daļas) 

Atmaksa pirms termiņa Bez maksas 

KOMISIJA PAR IZMAIŅU VEIKŠANU LĪGUMĀ: 

Summas palielināšana 
Sākot no 0,8% no summas, uz kuru attiecās 
izmaiņas, min. 150 EUR 

Termiņa pagarināšana2 un procentu likmes maiņa 
0,5% no summas, uz kuru attiecas izmaiņas, min. 
150 EUR   

Maksājumu grafika maiņa 150 EUR 

Maksājuma datuma maiņa 25 EUR 

Citas izmaiņas Individuāli, min. 150 EUR 

Klienta darījuma ar trešajām personām izvērtēšana, 
saskaņošana un/vai noformēšana3 

300 EUR 

Izmaiņu veikšana līgumā, kas tiek veiktas pēc Bankas 
iniciatīvas 

Bezmaksas 

RAKSTISKO IZZIŅU SAGATAVOŠANA (PAR 1 IZZIŅU): 

Izziņas sagatavošana 35 EUR 

Izziņas svešvalodā sagatavošana 50 EUR 

Atskaišu sagatavošana pēc klienta pieprasījuma (līzinga 
darījumiem) 

pēc vienošanās, min. 10 EUR + PVN 

Nestandarta grāmatvedības izziņu izsniegšana (līzinga 
darījumiem) 

50 EUR + PVN 

Dokumentu kopiju izsniegšana no arhīva 1,5 EUR par 1. lpp. 

Pilnvara izbraukšanai ārpus valsts 50 EUR 

 
 
 

 



 28 

APDROŠINĀŠANAS POLISE (PAR 1 POLISI): 

Apdrošināšanas polises pasūtīšana un pirmreizēja 
apmaksa Klienta vietā 

50 EUR 

Apdrošināšanas prēmijas apmaksa Klienta vietā 20 EUR                  

 

1 Privātpersonu aizdevumiem, kas saistīti ar saimnieciskās darbības veikšanu tiek piemērots cenrādis juridiskām personām. 
2 Pagarinot termiņu maksājuma grafika ietvaros, piemēro minimālo komisiju.  
3 Izņemot dokumentāciju/darījumus, kas tiek saskaņoti atbilstoši līguma Sevišķajiem noteikumiem. 
 
  

Līzinga darījumiem komisijas maksas tiek apliktas ar PVN saskaņā ar LR Likumu “Par pievienotās vērtības nodokli”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


